
 
 
INFOPÄEV 

„Jahiulukite käitlemiskoha investeeringutoetus“ (edaspidi „meede“) 

 

Jahiulukite käitlemiskoha investeeringutoetuse infopäev toimub 16.juunil kell 10.00 kuni 12.30 

Zoomi vahendusel. Alates 9.30st on võimalik testida, kas zoomi rakendus Teil korrektselt töötab.  

Päevakava:   

1. MEMi poolt lühiülevaade määrusest. 

2.  PRIA poolne tutvustus taotlemise ja selle menetlemise kohta. 

3. Küsimustele vastamine. 

Palun kindlasti registreerida osalemine infopäeval. Selleks saatke ejs@ejs.ee aadressil kuni 15.06 

kella 15.00-ni osalemise soov koos nime, meili-aadressi ja igaks juhuks telefoninumbriga.  

15.juunil õhtul saate meilt meili ligipääsu lingi ja juhendiga. Lohutuseks neile, kes ei ole veel 

Zoomi kasutanud - ei ole keeruline. Ülekande tehniline tugi on Karri Urban, telefon 56 83 4971. 

Vajalik on stabiilne interneti ühendus.  

Infopäev on tulemuslikum kui saadate küsimused kuni 12.06 aadressile ejs@ejs.ee. Infopäeval on 

teoreetiliselt võimalik küsimusi esitada ülekande ajal ja saata e-postiga. 

 

Meetmest veel. 

 

 PRIA toetuse taotluse tähtajad on: eeltäitmine 15.07 – 21.07; esitamine 22.07 – 29.07 

Täpsema info leiate Pria kodulehelt: pria.ee/infokeskus/toetuste ajakava 

 

 Õiguskantsleri ettepanekul tehakse määruses muudatused: 

1. määruse §4 l2 sätestatud riigi toidu- söödakäitlejate registrisse kande kuupäevaga seotud 

nõue  muudeti  tavapäraseks meetme avanemise kuupäeva nõudega. 

s.t ülalnimetatud registrisse saab registreeruda kuni meetme avanemise kuupäevani,  

mitte 01.10.2019. 

2. Taotluse hindamise kriteeriumitest eemaldati 2 hindepunkti EJSi liikmelisuse eest. 

 

 VTA toidu- ja söödakäitlejate registri kontaktisik on VTA nõunik Urmas Niklus 

(urmas.niklus@vet.agri.ee, telefon 5192 3839). VTA soovitab oma organisatsiooni 

esmakäitluskoha andmebaas vajadusel korrektseks parandada. Selle kohta tuleb õppevideo, 

aga Urmas Niklus lubas vajadusel ka telefonis abi osutada. Selle kohta saatsin eelmine 

nädal ka täpsema meili. Kuna registrisse siseneda saab ainult äriregistris olev seotud isik ei 

saa EJSi kontor teid väga aidata. (vt. lisa e-kiri). 

 

Praegu selline kokkuvõtlik teave.  

 

Ootame siis nobedat registreerimist teabepäevale ja palju sisukaid küsimusi. Varem Teie poolt 

saadetud küsimused on menetlejatele saadetud. 

 

Olgem terved siin ja sealpool merd! 

 

Lea Truska 

EJS juhiabi /tel.6025970 

 
 
 
 
 
 
LISA 1 EJS e-kiri 19.05.20 kell 18:54 
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Olukorrad hakkavad tasapisi rahulikumaks muutuma ja elu liigub endiste tegevuste juurde. 
Jahiulukite käitlemiskoha investeeringutoetus on ka eriolukorra ajal meie tähelepanu all olnud. 
Maaeluminister kirjutas 3.märtsil 2020. a alla määruse nr 13 „Jahiulukite käitlemiskoha 
investeeringutoetus”,  
millest teavitasime ka EJS kodulehel. Oleme avaldanud määruse ja seletuskirja. 
Tänaseks meile kättesadava info kohaselt on teada, et määrust muudetakse järgmiselt:  
1) paragrahvi 4 lõikest 2 jäetakse välja kuupäev „1. oktoobriks 2019“ ja asendatakse sõnadega „meetme 
avanemise kuupäevaks“, 

2) määruse lisast „Taotluse hindamise kriteeriumid“ jäetakse välja neljas hindamiskriteerium 

„taotleja osalus jahindusorganisatsioonis“  

ning kokku hindepunktid asendatakse arv„11“ numbriga „9“. 
Määruse muudatust täna veel allakirjutatud ei ole, seega on tegemist eelinformatsiooniga, millesse 
palume ka vastavalt suhtuda.   
 
PRIA kodulehel on teada antud, et taotluste eeltäitmine toimub 15.07 kuni 21.07 2020 ja  
taotluste esitamine 22.07 kuni 29.07 k.a. 
PRIA poolt pakutakse teavituspäevi juunis. Nende toimumisest teavitame kodulehel. 
 
Meile on esitatud mitmeid erinevaid ja korduma kippuvaid küsimusi, millele ei ole osanud alati vastata. 
Olge head saatke küsimused kirjalikult aadressile ejs@ejs.ee, saame need kokku koguda, paluda 
spetsialistidel vastata ja avaldame need kõigile teadmiseks. 
Juhime teie tähelepanu, et osadel seltsidel on juhatuse liikmete volitused aegunud,  
mis võib saada takistuseks PRIAle taotluse esitamisel. Aega ei ole palju, eriti kellel on vaja teha toiminguid 
omavalitsuses.  
 
LISA 2 EJSi e-kiri saadetud liikmetele 1.06.2020 kell 12:14 
  
Kuna üheks planeeritava ulukite käitlemiskohtade investeeringutoetuse tingimuseks on, et toetuse 
taotleja peab olema registreeritud riigi toidu- ja söödakäitlejate registris, palume kõikidel jahiseltsidel 
kontrollida, kas registrisse kantud andmed on korrektsed- eriti oluline on, et veerus nimega Aadress (NB! 
mitte ajada sassi veeruga käitleja aadress) oleks selle koha andmed, kuhu investeering tehakse ja millele 
toetust taotletakse. Andmeid saab vaadata avalikust päringust ilma sisse logimata Link registrile 
https://jvis.agri.ee/jvis/login.html 
Tegevusvaldkonna järgi otsides tuleb valida kütitud ulukite esmatootmine. Hetkel on registreeritud 261 
käitlejat. 
Kui selle koha aadress, kuhu investeeringut taotletakse, on vale ja investeeringut taotletakse hoopis mõne 
teise koha aadressil, tuleb esitada läbi kliendiportaali vale käitlemiskoha lõpetamise taotlus ja uue 
käitlemiskoha alustamise taotlus. 
Link kliendiportaalile asub https://portaal.agri.ee  
 
PRIA veebilehel oleva info kohaselt algab taotluste eeltäitmine 15.07.2020.  
Kõigi küsimustega palun julgesti pöörduda. 
Registriga seotud küsimustes urmas.niklus@vet.agri.ee 
Toetusega seotud küsimustes pöörduge minu poole. 
 
Lugupidamisega 
 

Anne-Ly Veetamm 
juhtivspetsialist 
Loomatervise ja –heaolu 
osakond 

Tel 605 1725 
Mob 
5173458                               
anne-
ly.veetamm@vet.agri.ee  
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